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​Utveckla kommunens träffpunkter​

​Linköpings kommun har ett ansvar att erbjuda sociala och hälsofrämjande verksamheter​
​som inkluderar alla invånare.​​Inom social- och omsorgsförvaltningen​​bedrivs idag öppen​
​verksamhet för personer med​​psykisk ohälsa/sjukdom​​och/eller neuropsykiatrisk​
​funktionsnedsättning. Under senare år har flera av dessa verksamheter som Fyren, Villa​
​Ådala och Lotsen avvecklats. Detta gör att besökare i hög grad hänvisats till​
​Hantverkshuset, vilket har skapat en situation där antalet deltagare överstiger vad​
​verksamheten är avsedd att hantera.​

​Enligt Hantverkshusets egna riktlinjer är verksamheten avsedd för personer i åldern 18–65​
​år. Personer över 65 år, personer med beslut inom LSS, daglig verksamhet eller personer​
​där den huvudsakliga problematiken är kopplad till fysiska sjukdomar hänvisas till andra​
​verksamheter.​

​Linköpings kommun erbjuder idag sociala och hälsofrämjande aktiviteter för personer över​
​65 år genom kommunens träffpunkter. Dessa verksamheter är i nuläget inte anpassade för​
​de personer som, på grund av ålder, inte längre är välkomna till de öppna verksamheterna​
​som social-och omsorgsnämnden ansvarar för. De har dock fortfarande ett behov av ett​
​sammanhang där personal har kompetens för att möta individer med särskilda eller​
​komplexa behov och där det finns en miljö som präglas av förståelse, inte minst för​
​normbrytande beteende.​

​Vi ser från Centerpartiets och Vänsterpartiets sida att det finns en påtaglig risk att dessa​
​personer istället isoleras i hemmet, vilket kan leda till en försämrad psykisk hälsa. För att​
​motverka detta krävs att kommunen säkerställer att även denna målgrupp har tillgång till​
​adekvata, trygga och anpassade sociala mötesplatser.​

​Med anledning av detta föreslår vi​

​●​ ​att vård- och äldreomsorgsnämnden får i uppdrag att utreda hur kommunens​
​verksamhet för personer över 65 år kan utvecklas och anpassas för att bättre​
​inkludera personer med psykisk ohälsa/sjukdom och/eller neuropsykiatrisk​
​funktionsnedsättning.​
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